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‘ A (5) 7255681

La Guajira en Movimiento www.ayatawacoop.co

Certificacién de conformidad con el numeral 3 del articulo 364-3 del ET

Yo, LUZ NERIS PEREZ PUSHAINA, identificada con cedula de ciudadania No 22.479.841,
Expedida en Barranquilla (Atlantico), actuando en calidad de Representante Legal de la
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE INTRODUCTORES Y COMERCIALIZADORES DE
HIDROCARBUROS Y SUS DERIVADOS DE LOS INDIGENAS Y NO INDIGENAS DE LA
FRONTERA COLOMBO VENEZOLANA - “AYATAWACOOP”, Identificada con NIT
839.000.693-8, doy constancia de que he consultado mis antecedentes judiciales y los de
los siguientes miembros del consejo de administracion:

» ROSARIO HENRIQUEZ GONZALEZ, identificada con cedula de ciudadania No
40.793.103 expedida en Maicao (La Guajira).

¢+ JULIO ALFONSO RESTREPO PABON, identificado con la cedula de ciudadania
No 17.970.278 expedida en Villanueva (La Guaijira).

e BENITO JOSE CASTILLO JAYARIYU, identificado con la cedula de ciudadania No
5.183.255 expedida en Uribia (La Guagjira).

« MENDELSOHN PIMIENTA SOLANO, identificado con la cedula de ciudadania No
84.030.998 expedida en Riohacha (La Guajira).

« DAIRO RAFAEL MEJIA ATENCIA, identificado con la cedula de ciudadania No
18.720.221 expedida en Uribia (La Guajira).

» IRMA CALDERA, identificada con cedula de ciudadania No 27.042.151 expedida
en Dalera (Sucre).

» JUVENAL SEGUNDO PAZ PALACIO, identificado con la cedula de ciudadania No
84.070.371 expedida en Maicao (La Guajira).

+ ZUNILDA IGUARAN DE IGUARAN, identificada con cedula de ciudadania No
40.792.906 expedida en Maicao (La Guajira).

» ORANGEL URIANA, identificada con cedula de ciudadanfa No 17.842.708
expedida en Maicao (La Guajira).
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+ DIANA CAROLINA EPIEYU, identificada con cedula de ciudadania No 56.105.717
expedida en Albania (La Guaijira).

+« RUTH MARIA RAMOS CHINCHIA, identificada con cedula de ciudadania No
56.055.110 expedida en Fonseca (La Guajira).

» MIGUEL FONSECA CORTINA, identificado con la cedula de ciudadania No
8.679.402 expedida en Barranquilla (Atlantico).

¢  WILLIAM MOSCOS0 MURILLO, identificado con la cedula de ciudadania No
79.561.617 expedida en Bogota D.C.

A partir de dicha consulta, me permito certificar que los anteriores no han sido declarados
responsables penalmente por delifos contra la administracion publica, el orden econémico
social y contra el patrimonio econdmico, ni tampoco han sido sancionados con la
declaracién de un contrato celebrado con una entidad publica.

Se emite este documento atendiendo o consagrado en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8
del DUT 1625 de 20186.

Se expide en la ciudad de Maicao a los veintidés (22) dias del mes de marzo del afio 2.022.

Anexos:

» Certificados de antecedentes expedide desde la pagina de PROCURADURIA,
POLICIA NACIONAL Y CONTRALORIA, de mis antecedentes y de los directivos
mencionados anteriormente.

LUZ NERIS PEREZ PUSHAINA
C.C. 22.749.941 Expedida en Barranquilla

Representante Legal.
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POLICIA NACIONAL
E COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

% La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:55:25 PM haras del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 22479941
Apellidos y Nombres: PEREZ PUSHAINA LUZ NERIS

| NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
| de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas queé no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes © acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calla 18A # 69F-45
Zona industrial, barrio
Mortevideo. Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes 2
viernes 7:00 am a 1,00 pmy 2200
pm a 500 pm

Linea de atencion al cludadana:
5159700 ext. 30552 {Bogats)
Resto del pais: (18000 910 112
E-rnail:
lineadirecta@policia.gov.co

https:ﬁantecedentes.po%icia.gov.c:o:TOUSNVebJudicia!/fomAﬂtecedentes.xhtml 172
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 19201
GENERAL DE LA HACIOR No. 192818943

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

{2 PROGURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sigtema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(z) LLIZ NERIS PEREZ PUSHAINA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 22478941:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providenclas ejecutoriadas dentro de los cinco (5} afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momenio.Cuando se frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ¢l registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documente que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senrvidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de fa accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento fiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contrates con el estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:l.’www.procuraduria.gov.co/portalfantecedeﬂtas.html

J'VWM%

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién at Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERGC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMOC EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencidn al Pdblico {CAP)
Linea gratuita 018000810315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wwawv, procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 13:57:12, el ndmero de identificacién, relacienado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 22479941
Codigo de Verificacion 22479941220322135712

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional,_;'siéﬂfip%g' y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan cor_a;'losi'aq'lii-.tégi_fsﬁ'adés::
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 2; el 4, Ta firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egaléé

Contfalor Detegado

Digité v Revisd: WEB

TR
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. y
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina t del

Malmemablin Cambtpntaclin 2amaes] N TOWOT A T O



2213122 10:22 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:24:50 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40793103

Apellidos y Nombres: HENRIQUEZ GONZALEZ ROSARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la |
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nagional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zonz Industrial, barrio
Montevides. Bogotd DG
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:.00 am & 1:00 pmy 2:00
P a 5:00 pm

Linea de atencion &l ciudadance:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@nolicia.gov.co

ey S A — L v i L "ura. i o o i £ L e e e, 1+ o~ 1+ vom—— s o0+ 1 ot e b e e

hitps:/fantecedentes.policia.gov.co 7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtm! 1/2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

2 10:28:38
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 da 01
GENERAL DE LA KACION No. 192795165

Bogeté DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consuliada ! Sistema de Informacion de Registro de Sanciones o Inhabilidades
(SIRI}, el{la} sefior(a) ROSARIC HENRIQUEZ GONZALEZ identificadol{a) con Gédula de ciudadania nimero 40793103:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias efecutoriadas dentra de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anataciones que figuren en el ragistro. (Articufo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, sx servidores piblicos y patticulares que desempefien funcicnes pdblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca fa ley o demds disposiciones vigentes. Se integran af registro ds antecedertes sclamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pdgina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes, htmil

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Ceniro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico {CAP)
Linea gratuita 018000910315 deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www. srocuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 10:35:07, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 40793103
Codigao de Verificacion 40793103220322103507

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tipoy niimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los'aqu egls'

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucmn 220 de 5 ¢ :, fa firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegaies

EDM PINEDA ARRIETA

Contalor Delegado

Digitd v Revisé: WEB

LR e
Con ¢l Codigo de Verificacién puede constatar Ia autenticidad del Certificado.

B) Carrerz 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pagina 1 de 1

Malnmahin Manbeslacia (lanaeal RO DOVIOATA T O
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, POLICIA NACICNAL
DE COLOMBIA
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:43:01 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 17970278
Apellidos y Nombres: RESTREPO PABON JULIO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo estabiecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoid IO,
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:.00 arn » 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencidén al ciudadano:
5759700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-rnail:
lineadirecta@policiz.gov.co

Santecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicialformAntecedentes. xhtmi

i

2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES VEVEB" -

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 660
GENERAL DE LA NACION No. 192798649

Bogota DC, 22 de marze del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuttado el Sistema de Informacien de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRD), el{la) sefior(a) JULIO ALFONSO RESTREPO PABON identificado{a) con Cédula de ciudadania numerc 17970278:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {8) afios
anteriores a su expedicién y, en todo case, aquellas gue se refieren a sanciones ¢ inhabifidades gue ge encuentren vigentes en dicho

momento,Cuando se trate de nombramienio o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
diseiplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de fos falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
sjercicio de la accién de repsticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp//www.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

M MM!
g

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico {CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisian Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea graiuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:01:33, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento CC
No. Ideniificacion 17970278
Codigo de Verificacion 17870278220322110132

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tlpo umero consignados en el

respective documento de identificacién, coincidan con 103 aqux reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucaon 220 del 5 de cctubre de
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egaies

la firma mecanica aqui

Digitd y Revisé: WEB

Prp—
_ Con ¢l Coddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
{@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1

Falmmntnin Mamtenlacio Mamaes] RO BOWIOAT A Ty O



2213/22,10:40 Policia Nacional de Colombia

OB GV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:41:30 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5183255
Apellidos y Nombres: CASTILLO JAYARIYU BENITO JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS' PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para ! territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidm: Calle T84 # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencitn administrativa: lunes a
vierres 7:00 armia 1:00 pmy 2,00
pm & 5:.00 pm

Linea de atencion al ciudadano:

“" Resto del pals: 018000910 112
Email:
lineadirecta@policie.gov.co

https:/fantecedentes policia gov.co: 7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtmi 1/2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e 1
(ENERAL DE LA NACION No. 192798594

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(ia) sefior{a) BENSTO JOSE CASTILLO JAYARIYU identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 5183255:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENC!A: Lz certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias efecuteriadas dentro de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momerto.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran fodas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documenta que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funcicnes piblicas en
efercicio de la accién de repeticion ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las auteridades
nacionales colombianas. En caso de nombramientc ¢ suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ia informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Piblice (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADG SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencidn al Pablice (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
WWwW.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Beletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de

marzo de 2022, a las 11:01:20, el ntmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. identificacion 5183255
Cddigo de Verificacidn 518325522032211012

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre'y _cufan_do el tipo
respectivo documento de identificacién, coincidan con 1os aqui registrados. .

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re@iuéibn _ delS :ﬂ_eib_.(_‘émbre d la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos ieg‘aies o

Contialor Delegado

Digitd v Revisd: WEB

AR =
_) Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
®

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C Pagina t de 1
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2213/22,1G:42 Policia Nacional de Colombia

BOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:44:25 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 84030998
Apellidos y Nombres: PIMIENTA SOLANO MENDELSSOHN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ta Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F~45
Zona industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C,
Atencidn admiristrativa: lunes 2
viernes 7.00 am 2 100 pm y 2:00
pm 2 5:00 pm

Linea de atencidn 2l cludadane:
5159700 ext. 30552 {(Bogots)
Resto del pais: §18000 910 112
E-miail:
lineadiracta@paliciz gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes. xhtmi 112



22
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v%Eé

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 4o 01
GENERAL DE LA HACION No. 192798841

Bogota DC, 22 de marzo det 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabifidades
(SIRD, el{la) sefior{a) MENDELSSOHN PIMIENTA SOLANOC identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 84030998:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: Lz cerfificacion de antecedentes debera contener las anotacionas de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en tode caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en diche

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en e registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con et estado, de los failos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funcicnes piblicas en
gjercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publiceo, en los términos que
establezea la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autcridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscrpcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar fa informacion
que presente el aspirante en ta pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/porial/antecedentes.html

G

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al PUblico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 041 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Plblico {CAP}
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion det Boletin de Responsables Fiscales "‘S$IBOR!', hoy martes 22 de

marzo de 2022, a las 11:01:56, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipe Documento CC S
No. ldentificacion 84030998
Cadigo de Verificacidn 84030998220322110156

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y.1r
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v Ia Resolucién 220 del 5 de octubre de2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.: =

Contalor Delegado

Digitd y Reviso: WEB

CoR>

Con el Codige de Verificacion puede constatar la avtenticidad del Certificado, L.
g@ Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
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2213/22, 10:41 Policia Nagional de Colombia

HOBOGY f

POLICIA NACIONAL
PE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

l.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:43:43 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Céduia de Ciudadania N° 18720221
Apellidos y Nombres: MEJIA ATENCIA DAIRO RAFAEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulita es valida siempre y cuando el niimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Cafle 18A # 69F—45
Zona Industrizl, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencidn administrativa: lunes 8
viernes 7:00 am 2 1:00 pmy 2:00
pma 590 pm

Linea de atencién af ciudadana:
5159700 ext, 30552 {(Bogots)
Resto del pais: 618000910112
E-mail,
lineadirecta@policia.gov.co

J— i . S [, - S P S

hitps://antecedentes.paolicia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtmt
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
GENERALDE LA NACION No. 192798771 o 1oe

Bogotad DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ol Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR)), eifla) seficr{a) DAIRC RAFAEL MEJIA ATENCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 18720221:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotacicnes de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn v, en tado caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

moments.Cuando se trate de nombramiento o posesién en carges que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de tas decisiones de
nérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblices y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion ¢ lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demdas disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcidn de contratos can ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

S

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divigién Ceniro de Atencidn al Plblico {CAP}
Linga gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrara 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota 0.C,
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de

marzo de 2022, a las 11:01:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 18720221
Codigo de Verificacidn 18720221220322110147

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, swmpre y:cuando el tipd;
respectivo documento de identificacion, coincidan con; 103 aqm reglstrades

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucmn 220 dei 5 de octubre it
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales '

04, la firma mecanica aqui

Digitd y Revisé: WEB

TR =
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
{;@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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22/13/22, 1C:43 Policia Nacional de Colombia

B0 Gy f

. POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:45:16 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 27042151
Apellidos y Nombres: CALDERA IRMA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS ‘
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de ia
condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dirgccidn: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, harric
Montevideo. Bogota 0.C.
Atencidn administrativa; lunes a
viernes 7:00 am & 1:.00 pmy 2:00
pm e 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext, 30552 (Bogoia)
Resto del pais: 078000916 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gav.co

https://antecedentes policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes. xhtm! 12



CHped O

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 6001
GENERAL DE LA NACION No. 192798898

Bogota DC, 22 de marzo del 2622

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Infarmacion de Reglstro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el{la) seficr(a) IRMA CALDERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimers 27042151:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentss debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momentc.Cuando se irate de nombramiento o posesion en carges que exijan para su dessmpefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accién de repeticidn o lliamamientc en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos gque
establezca la ley 0 demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gus hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estade, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacion
que presente ef aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himl

Sty

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogeta D.C.
www.procuraguria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion det Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:03:11, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC e
No. Identificacion 27042151 e
Codigo de Verificacion 27042151220322110310

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo'y nlinero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados: L

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y ia Resolucion 220 del 5'de octubre de;;-i';ﬁf}_?t, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. Lo i

Digitd y Revisd: WED

CORE=
Con el Cadigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
B Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX §187000 - Bogota D.C Pigina 1 de 1
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22/3/22, 10:44 Pelicta Nacional de Colombia

HOBOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

i Que siendo las 10:45:57 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 84070371

Apellidos y Nombres: PAZ PALACIO JUVENAL SEGUNDO

| NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de [a Policia Nacional mas cercanas.

Direccidr: Calle 18A # 69F 45
Zora Industrial, barria
Montevideo, Bogota D.C.
Atencidn administrative: lunes a
viernes 7:00 am a 1:.00 pmy 2:.00
om a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogoté)
Resto def pafs: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps://aniecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJdudicial/formAntecedentes. xhim! 12
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R
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
) : 10:56:14
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 192798981

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) JUVENAL SEGUNDO PAZ PALACIC identificada(a) con Cédula de ciudadania nimero 84G670371:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecuforiadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn v, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramients o posesion an cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciptinarias, inhabilidades que se deriven de las relacicnes contractuales con el estado, de los failos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en jos términos que
establezea la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auforidades
nacionales colombianas. En case de nambramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en 1a pagina web: hitp:/iwww.procuraduria.gov.co/porial/antecedentes.htm!

Mgg

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencicn al Publico {CAP)
Linea gratutta 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 80 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogeta D.C.
www.proctraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables F iscales 'SIBOR’, hov martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:03:35, el mimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 84070371
Caodigo de Verificacion 84070371220322110335

Esta Certificacion es valida en todo e Territorio Nacional, siempre y.cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Res'o'luc'i.éil._Z,’Z'O-del 5de octubre de_';-200:4, 1a firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos lcgéléél_.': T

Contralor Delegado

Digitd y Revisd: WEB

TR
_ Con ¢} Codigo de Verificacién pueds constatar fa autenticidad del Certificado. .
®) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
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2213122, 10:.44 Pdlicia Nacional de Colombia

oPBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales .

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:46:43 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con: *
| Cédula de Ciudadania N° 40792906
Apellidos y Nombres: IGUARAN DE IGUARAN ZUNILDA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zong Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7.00 ama 1:00 pm y 200
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadane:
5159700 ext. 20552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformArtecedentes. xhtm! 112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EE'B

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 14
GENERAL DE LA NACION No. 192799083 Hoja 1 de 01

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL GE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SiR4), el(ia) sefor{a) ZUNILDA 1GUARAN IGUARAN identificado(a} con Cédula de ciudadania nimerc 40792906:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afies
anteriores a su expedicion y, en tode caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaciones gue figuren en ef registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: £l certificade de antecedentes discipiinarios es un documents gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
discipiinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con et estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en fos términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentss solamente los reportes que hagan las auteridades
naciorales colombianas. En caso de nombramisnto o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente et aspirante en la pagina web: hitp//www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes hitml

JVW

MARIO ENRIGUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publice (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLGC ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIGUE QUE EL NUMERGQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP}
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera § No, 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13108, Bogotd $.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién det Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:03:47, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC S
No. ldentificacion 40792906
Codigo de Verificacion 4079290622032211034

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resohicion 220 del 5 de écmbre de_;_?,'():()ﬁl, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos IegaIeS, P

Cortralor Delegado

Digité y Revisé: WEB

COmm=
Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
:@ Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |
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22/3/22, 10:47 Policia Nacional de Colombia

HOBO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:49:56 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 17842708
Apellidos y Nombres: URIANA ORANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 5
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran |
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de ia Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 59F—45
Zona industriad, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: iunes a
viernes T.00 am 2 1:.00 pmy 2:00
prm a 5:00 pm

Linez da #tencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: (18000 910 112
E-madl:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps:Hfantecedentes. policia.gov.co: 7005/WebJudicialformAntecedentes xhim! 112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES \E’]}LEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1o 1
GENERAL DE LA NACION No. 192799337

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultada el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabitidades
(SIRY), el(fa) seficr{a) ORANGEL URIANA identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 17842708

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afies
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que s¢ encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se frate de nombrarmiento o posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de tos falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pblicas y particularas que desempefien funciones publicas en
ejercicio de ia accién de repsticién o llamarmiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripién de contratos caon el estado, es responsabilidad de ta Entidacd, validar la infermacion
que presente el aspirante an la pagina web: hiip:/www_procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.himi

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisian Centra de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién ai Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Fiso 1; Pbx 5878750 ext, 13105, Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 22 de

marzo de 2022, a las 11:04:09, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 17842708
Cdodigo de Verificacién 17842708220322110408

Esta Certificacitn es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tlpo Y iimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con. lns aqul r'eglstrados
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoiucmn 220 del 5 de octubre de 1, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos }agalc g

@,/OJ@{ PINEDA ARRIETA

Cont'alor Delegado

Digitdé y Revisé: WEB

COR™==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

‘B) Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postai 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagna 1 de 1
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22/3/22, 10:47 : Pdlicia Nacional de Colombia

HPBO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:49:19 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 56105717
Apellidos y Nombres: EPIEYU DIANA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direceion: Calle 184 # 69F~45
Zonz Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencian administrativa: lunes a
viernes 7:.00 ama 1:00 pmy 2.00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion &l cludadano;
5159700 ext, 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@palicia.goveo

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicialformAntecedenies. xhtmi 112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES en

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 401
GENERAL DE LA NAGION No. 192799155

Begota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), eila) seficr{a) DIANA CAROLINA EPIEYU identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 56105717

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentre de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijfan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en &l registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con et estado, de tos falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones pablicas en
sjercicio de ia accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en fos términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan fas autoridades
nacicnzles colombianas. En caso de nombramients o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.qtm

JMW

|
f

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistemna de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de
marzo de 2022, a lag 11:04:00, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 56105717
Cédigo de Verificacidn 5610571722032211 0400

Esta Certificacién es vélida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con Et)s aqul reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Reso!ucmn 22 del. 5 de ocmbre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegal" U

Digitd y Revisd: WEB

COR~=
. Con el Codige de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
B Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
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22/3/22, 10:48 Palicia Nacional de Colombia

LOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa: !
Que siendo las 10:50:37 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 56055110
Apellidos y Nombres: RAMOS CHINCHIA RUTH MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia. ?

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # A3F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: lunes &
viernes 7:.00 arm a 1:00 pm v 2200
om a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 18000 910 112
E-mail:
linesdirecta@policia.gov.co

https:/fantecedentes. poficia.gov.co; 7005/\WebJudicial formAntecedentes. xhtm} 112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES et

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 16201
GENERAL DE LA KACION No. 192799419

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & inhabilidades
{SIRD), el(la) sefior{a) RUTH MARIA RAMOS CHINCHIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 56055110:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cince (5) afios
anteriores a su expedicién v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el regisiro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificaco de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las retaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicic de la accion de repeticidn o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ja informacion
gue presente e aspirante en la pagina web: http:/iwww. procuraduria. gov.cofportal/antecedentes.himi

_ﬂ/’w &

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisian Centro de Atencion af Publico {CAP)

§

ATENCION

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 91 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADQ SEA EL MISMO EN
TODAS LLAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STIBOR', hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:04:17, el ndmero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 56055110
Codigo de Verificacion 56055110220322110417

Esta Certificacitn es vélida en todo el Territorio Nacional,_;siérﬁpféf'y'jcuando el tipo : timero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con;_io's" égﬂi'regi?strédds;"._

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolu Ci

plasmada tiene plena validez para todos los efectos iega!e:s

¥4, la firma mecénica aqui

Contfalor Delegade

Digitd y Revisd: WEB

CORm=
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado, ..

1@) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogow D.C Pagina 1 de 1
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22i3/22, 10:49 Policia Nacional de Colombia

HOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMEIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:51:08 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8679402
Apellidos y Nombres: FONSECA CORTINA MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccior: Calle 184 # 69F—45
Zona industriat, barrio
hMontevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pma S0 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910112
E-rnail;
tineadirecta@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhimi 112



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 140 01
(ENERAL DE LA HACION No. 192799485

Clfdr]
F

Bogota DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones ¢ inhabilidades
{SIRY, el(fa) sefior{a) MIGUEL FONSECA CORTINA identificado{a) con Cédula de ciudadania nGmeroc 8679402:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes deberd contener las anotacionss de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones a inhabilidades que se encuentren vigenies en dicho

momento.Cuando s& trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran fodas las
anctaciones que figuren an el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disclplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pidblicas en
sjercicio de la accion de repeticion ¢ lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autcridades
nacionates colombianas. Er casc de nombramientc ¢ suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacion
que presente el aspirante en la pdgina web: http/Awww procuraduria.gov.cofportaliantecedentes.himi

J‘/w

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE §1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADRO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAF)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuradutia.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 22 de

marzo de 2022, a las 11:05:30, el ntmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacidn 8679402 S
Codigo de Verificacion 8679402220322110530

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, sieripre y cuando el tipo uf;nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con:tos aqui registrados: .

De conformidad con el Decrete 2150 de 1995y la Resoiuc

4, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Ieg;;i-és_,._

EDW PINEDA ARRIETA

- Conyalor Delegado

Digit6é y Revisé: WEB

SO
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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2213/22, 10:49 Policia Nacional de Colombia

HOBOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:51:45 AM horas del 22/03/2022, el ciudadano identificado con: “
Cédula de Ciudadania N° 79561617

Apellidos y Nombres: MOSCOSO MURILLO WILLIAM

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de 1a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES"” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de ia pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 184 # 64F—-45
Zona Industrial, barrio
Montevidec, Bogota O.C.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:.00 am a 1:00 pmy 200
prm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadanc:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto det pals: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes. xhtmi 12
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o101
GEMERAL E LA CON No. 192799559 o

Bogotad DC, 22 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor{a) WILLIAM MOSCOSO MURILLO identificado(a) con Céduta de cludadania ndmere 79561617

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refisren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigenies en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para st desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA;: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabifidades que se deriven de las relaciones contractuales ¢on ¢! estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funcicnes publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscrincién de centratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar fa informacion
gue presente el aspiranta en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm

Moty

MARIO ENRIGUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn at Pdblico {(CAP}

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLGC ES VALIDG EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICARD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Cantro de Atencién al Pablico (CAR)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5873750 ext. 13105, Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién det Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR!, hoy martes 22 de
marzo de 2022, a las 11:05:44, el nimero de identificacion, relacionadoe a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenio cC
No. Identificacion 79561617 -
Cdodigo de Verificacidn 79561617220322110544

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, szempre y “ctando el tipo y ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con- 105 aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 dei 5 de octubre d 04, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

Contralor Delegado

Digitd y Revisd: WEB

CORE=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la antenticidad del Certificado. L.
ng) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codige Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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